[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇЕРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ   РАЙОН

	МИХАЙЛОВКА  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                    ЙЫШАНУ
    2020 ç. февралĕн  03-мĕшĕ  02- №
              Михайловка     ялě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03 февраля 2020 г. №  02
            деревня    Михайловка

          Об утверждении реестра мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории  Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Михайловского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики , в целях  закрепления на местности мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Михайловского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, администрация  Михайловского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории  Михайловского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики  (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в периодическом печатном издании «Михайловский вестник» и на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Михайловского сельского поселения                                                            Г.И.Николаев